
Karlovarské městské divadIo o.p.s.
Moskevská 2035l21'360 01 Karlolry Vary
z rejstříku obecně prospěšných společností'
vedeného Krajslqým soudem v Plzni oddíl o, v|oŽka 127
IC. 2804 1 241, DIC CZ 2804 124 t

bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s., číslo účtu: 225453019/O30O
zastoupené: Danou Neumannovou, ředitelkou
(dále jen ,'dodavatel") na stranějedné'

a

Sedlecký kaolín a. s. 
"Božičany ép. 167, PSC 36225

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddil B, vložka 501
IC: 6350991 1, DIC: CZ 69e000438
bankovní spojení: Komerční banka K. Vary' číslo účtu: l9-598019022710100
zastoupené: Ing. Vojtěchem Zítko, předsedou představenstva
(dále jen ,'objednavatel") na straně druhé.

uzavírají spolu podle $ l746 zákona č. 89l20I2 sb.,v platném znění tuto

SMLOUVU O REKLAME A PROPAGACI

I.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je zajištění reklamy a propagace objednavatele v Karlovarském
městském divadle (,'dodavatelem").

ll.
Záv azky smluvních stran

l) Dodavatel se zavazuje.
a:) ZajistiÍ pro objednavatele 4 vstupenky v lóŽi č' 3 (I. balkón) na představení

dodavatele, komě zadaných představení a ve výjimečných případech, na l'teré by byl
obj ednavatel včas upozoměn.

b) Uvádět logo objednavatele v programovém zpravodaji dodavatele - 1x měsíčně
v nakladu cca 5.000 ks.

c) Umístit logo objednavatele na obrazovce, kteráje umístěna na II. balkóně v prostorách
pro diváky.

d) Zaslat objednavateli měsiční program Karlovarského městskóho divadla a to vždy
nejpozději deset dní před zahájením předprodeje. Ten zač,iná vždy 2. dne předchozího
měsice' Vstupenky budou zaslány vždy 25. v rněsíci na následqiící měsíc.

e) Po schválení vzh1edu loga umístit logo objednavatele na čelo loŽe č. 3'

stfánka 1 z 3

Alena
Čára

Alena
Čára



ť) Umožnit objednavatelí umístit do lože č. 3 propagační stoj an.
g) Umístit do lože č. 3 servírovací stolek, ktery bude určen pro občerstvení.
h) Umožnit objednavateli servírovat občerstvení z vlastnich zdroj ů do loŽe č. 3.

i) 3x v období jednoho roku odvysílat před začátkern vybraného titulu audio spot, kde
bude objednavatel jmenován jako spoluorganizátor akce.

i) UmoŽnit objednavateli prodej vstupenek mimo loži č. 3. Z každé prodané vstupenky
bude náležet objednavateli 10oÁ z ceny vstupenky'

k) Pokud objednavatel prodá vstupenky v době plnění smlour.y nad určiý počet, získá
další bonusy. Nad l00 ks prodaných vstupenek získá další l0lo provize z ce]kové
částfu.

2) Obj ednavatel se zavazuje;
a) Uhradit celkovou Cenu za reklamu a propagaci Kč 130.000'- (slovy sto třicet tisíc

korun českých) + 21oÁ DPIH.. Dodavatelem bude vystavena faktura se splatností
uvedenou v článku IV. odst' l '

b) Předat dodavateli včas své logo v elektronické podobě k otisknutí v programovém
zpravodaji dodavatele a k umístěni na rekiamní obrazovku, k1erá se nacházi na Il.
balkóně v prostorách pro diváky.

c) Předat dodavateli logo, L':teré bude umístěno na čele loŽe. Vzhled a materiál musí
korespondovat s interiérem divadla (specifikuje dodavatel)' Dodavatel před umístěním
1ogo schválí'

d) Předat podklady pro výrobu audio spotu, kteý bude reprodukován pied začátkem
vybraného titulu. Výběr titulu bude konzu1tován s dodavatelem minimálně jeden
měsic před realizací.

e) Pokud bude objednavatel servírovat občerstvení z vlastních zdroj ů, musí takto konat
v určeném časovém rozmezi. Nejdříve hodinu před začátkem představení a nejpozděj i
půl hodiny před začátkem představení. Charak1er potravin nesIlí omezovat ostatní
návštěwíky divadla (hluk, pach atd' )

f) Určit zodpovědného pracovníka, ktený bude zodpovídat za prodej vstupenek mimo
loži č' 3' S tímto pracovníkem bude dodavatel komunikovat a bude mu lryplácet 10%
provizi z prodaných vstupenek.

Til.
Doba plnění

.Je rčefia dolJou od 1 2 2018do31. l 20l9

IV.
Způsotr platby

1) objednavatel se zavazuje za poskýnuté služby zaplatit na zákiadě faktury vystavené
dodavatelem po podpisu této smlouvy.

. 2) Splatnost fak1ury-daňového dokladu, činí 15 dnů ode dne jejího doručení" na účet
dodavatele uvedený na faktuře' Fall1ura musi obsahovat všechny náležitosti daňového
dokladu podle platných prárnrích předpisů.

stlánka 2 z 3



1)

2)

3)

4)

5)

V.
Další ustanovení

Tato smlouva je v sodladu s čes\im pránŤiíťn řádem. Věci ve sffilouvě fieupíavené se řídí
obecnými právními předpisy.
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1'' 2. 2018 do 31' 1. 2019. Tuto smlowu lze
měnit, upravovat a doplňovat pouze písemnou formou se souhlasem obou stran.
Smluvní strany se zavazuji' že připadné rozpory budou řešit především smírem'
za přítomnosti s{ch právních zástupeů. Současně s€ zavazuji jednat tak,
aby nezasahovaly do dobré pověstr druhé smluwi strany a nepoškozovaly jeji obchodní
zájmy. Po vyčerpání veŠkerych smluvnich prostředků podlehaji spory soudům Ceské
republiky.
Učastníci této smlouvy po jejím pŤečtení prohlašují, že souhlasí s jejírn obsahem,
že tato sm1ouva byla sepsána na zák1adě pravdiých úda1ů' jejich pravé a svobodné vůle
a nebyla ujednána ani v tísni' ani za jinak jednostranně neqihodných podmínek.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrži po jednom.

V Karloých Varech dne 5. / . !0//

I{ÁRI'oVARSKE MĎsTsKí DIYADL0' 0'p's'

se sid]enr Moskevská 2035/21' Karlo\ry vary

DracovIšté Divadelnl nálnéstj 21
' 

360 01 K{RLovY VARY
ÍČl28041241

předseda představenstva

" ::r L.{.a144(' é:?.<\.'
za Karlor,árské městské divadlo, o.p.A

stráLnka 3 z 3

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára


